全国糖酒商品交易会特装推荐搭建商
合作协议
甲方：中糖新世纪国际会展（北京）有限公司

      中展励德国际展览(北京)有限公司  （以下简称“组委会”）
乙方：
经甲乙双方协商，现就全国糖酒商品交易会展会现场特装展位搭建工作达成以下协议：
一、双方职责义务：
（一）甲方职责义务
1、甲方负责签订推荐搭建商合同，并由甲方监督和管理乙方在糖酒会中的特装展位搭建安全工作，管理办法以大会组委会对外公示文件及本协议规定内容为准；
2、甲方把乙方列为展会组委会的“推荐搭建商”之一；
3、甲方在《参展指南》、《参展商手册》、《会刊》、全国糖酒会官方网站上对乙方企业信息给予公示和推荐；
4、甲方优先把乙方联系方式推荐给参展企业；
5、优先参与糖酒会奖项评选，优先参与“指定搭建商”评选。
6、特装管理费可独享优惠价格： 人民币16元/每平米
7、尊享VIP待遇。（免收审图费、免收布撤展证费、设立专属通道、专人服务、现场签单权）
8、 享受签单权或者享受现场新增订单的签单权。
    9、 提前布展进馆卸货
（二）乙方职责义务
1、乙方需在协议签订后三个工作日内向甲方提供乙方企业法人营业执照、税务登记证、施工资质证明、负责人身份证复印件及联系方式；
2、乙方需在协议签订后十个工作日内向甲方缴纳展位搭建质量保证金10万元，待乙方圆满完成与参展企业协议中的各项工作内容后，甲方于当年秋季展会结束后十个工作日内无息退还保证金；

3、乙方需在协议签订时即确定专人负责与组委会之间的沟通与接洽；
4、乙方需积极配合组委会的施工管理和监督检查，并保质、保量、按时的完成协议中规定的各项工作内容；

5、乙方需要遵守本协议规定外，还需遵守大会组委会对外公示文件中的相关规定。
6、展台设计必须符合大会相关规定，结构合理，现场施工必须保证人身及财产安全。施工人员要佩戴布撤展证件、安全帽进场。对造成人身伤害及设施损坏承担全部责任；
7、乙方不得将入围资质借给未入围公司使用。如有违背，按规定接受组委会处罚，直至扣除保证金并取消以后入围资质的处罚。
8、乙方须为所有进场施工人员购买保险，并向组委会提交保单复印件。
9、乙方须连续为糖酒会春秋两届持续服务，如有特殊原因，须向组委会提出书面申请，经审批同意才可暂时中断服务。
10、杜绝转包搭建业务。所承接项目须由该认证“搭建服务商”公司管理人员负责所有项目的监管和与参展商及组委会的对接。
二、 其他条款
· 本协议中所提及参展企业特指参加糖酒会展会展出的企业；

· 违反组委会规定而产生的扣罚按大会统一规定执行
· 违反本协议及管理办法中的规定，视情节轻重给予警告、扣罚保证金及通报除名处理。
· 展会如不能举行，本协议自动终止；
· 组委会（中糖新世纪国际会展（北京）有限公司）拥有对本合同的最终解释权；
本协议未尽事宜，由双方本着友好协商的原则补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力，若协商不成请到仲裁机构仲裁。
组委会指定汇款帐号：

开户名称：中展励德国际展览（北京）有限公司
开 户 行：中国工商银行股份有限公司北京东方梅地亚支行
账    号：0200 2365 1920 0020 075

甲方：                                    乙方：
   地址：                                    地址：
邮编：                                   邮编：
电话：                                   电话：
传真：                                   传真：
签约人：                                 签约人：
日期：   年  月  日                      日期：   年  月  日